OF. OP. 069/2003 - NCJ

Botucatu, 09 de dezembro de 2003.
Excelentíssimo Senhor

GILBERTO LUIZ DE AZEVEDO BORGES

DD. Secretário Municipal de Educação de

BOTUCATU - SP

Senhor Secretário:

Pelo presente, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a cessão de 05  (cinco) ônibus para conduzir crianças dos Bairros Jardim Monte Mor, Vitoriana, Jardim Brasil e Jardim Paraíso, no próximo dia 14 de dezembro, domingo, até as dependências da ADC Neiva, onde será realizado um almoço para as mesmas.

Cumpre-me lembrar que a saída de referidos ônibus está programada para as 10h00min de referidos bairros, com retorno previsto para, no mais tardar possível, às 13h45min, conforme solicitação anexa.

Certo de poder contar com a valiosa atenção e colaboração de Vossa Excelência, desde já agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JÚNIOR

PMDB